



Nr ID. 721.8.2016

Kleszczewo, dnia 01.12.2016r.

**Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn., „ Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kleszczewo , obejmująca 7 zadań w miejscowości Kleszczewo Tulce , Zimin, Nagradowice i Szewce „**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 (Ustawy zamówień publicznych tj. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami ) udziela się odpowiedzi na zadane pytania z dnia 30.11.2016r.

Pytanie nr 1

Jaka została zastosowana bednarka do uziemień tzn. o jakim przekroju.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Bednarka ocynkowana FeZn o przekroju min. 90mm<sup>2</sup>

Pytanie nr 2

Prośba o informację na temat dróg na których ma zostać ma zostać wbudowane oświetlenie tzn. jaka kategoria dróg obowiązuje tj. gminna, czy powiatowa , oraz kto jest zarządcą drogi ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W miejscowości Kleszczewo, lampy zlokalizowane są na drogach gminnych wewnętrznych, natomiast odcinek ul. Topolowej jest zaliczony do kat. dróg gminnych.

W miejscowości Szewce , lampy zlokalizowane są na drogach zaliczonych do kat. dróg gminnych.

W miejscowości Tulce , lampy zlokalizowane są na drogach gminnych wewnętrznych.

W miejscowości Nagradowice jw.

W miejscowości Zimin , lampy zlokalizowane są w terenie zielonym na działkach będących własnością Gminy.

**WOJT**  
*mgr inż. Bogdan Kemnitz*